
 

 

 

22 Spr 300/2022                                                                                                      

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

Opatření 
 
S ohledem na odchod soudkyně JUDr. Petry Pekárkové na mateřskou a rodičovskou dovolenou 
od 1. 3. 2022 se podle § 2a vyhlášky č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, 
ve znění pozdějších předpisů,  
 
přidělují ke dni 1. 3. 2022 věci agendy P a Nc, které příslušely ke dni 28. 2. 2022 k vyřízení 
soudkyni JUDr. Petře Pekárkové a jsou dosud nevyřízené, soudkyni Mgr. Markétě Česánkové, 
 
přidělují ke dni 1. 3. 2022 věci agendy EXE, které příslušely ke dni 28. 2. 2022 k vyřízení 
soudkyni JUDr. Petře Pekárkové a jsou dosud nevyřízené nebo obživlé, soudci Mgr. Martinu 
Královi, 
 
přidělují ke dni 1. 3. 2022 věci agendy Nt, které příslušely ke dni 28. 2. 2022 k vyřízení soudkyni 
JUDr. Petře Pekárkové a jsou dosud nevyřízené, soudkyni Mgr. Martině Petříkové 
 
přidělují ke dni 1. 3. 2022 věci agendy T, které příslušely ke dni 28. 2. 2022 k vyřízení soudkyni 
JUDr. Petře Pekárkové a jsou dosud nevyřízené nebo obživlé, soudcům zdejšího soudu dle 
následujícího algoritmu:  
 

 spisy se seřadí dle stáří (data nápadu) a dle běžných čísel vzestupně, tzn. od nejnižšího 
běžného čísla + nejnižšího čísla ročníku po nejvyšší běžné číslo + nejvyšší číslo ročníku  

 přidělování začíná od nejstaršího spisu v řadě k nejnovějšímu  

 jednotlivé spisy se přidělí k vyřízení soudcům, kteří vykonávají trestní agendu senát č. 2 
(Mgr. Martin Král) a senát č. 7 (Mgr. Martina Petříková) dle poměru současného nápadu a 
dle specializace (viz. Rozvrh práce pro Okresní soud v Písku platný od 1. 3. 2022) 
kolovacím způsobem, tzn. od čísla senátu 2 po číslo senátu 7   

 pokud se má přidělit spis s obžalovaným, který je již obžalovaným v jiném neskončeném 
trestním řízení, přidělí se soudci, který již toto řízení vede 

 v případě, že přidělovaný spis by měl být dle výše uvedených pravidel přidělen soudci, 
který je z předmětné věci vyloučen, bude daný senát vynechán, spis bude přidělen 
následujícímu senátu a vynechanému senátu bude přidělen následující přidělovaný spis.   

 v případě, že přidělovaný spis by měl být dle výše uvedených pravidel přidělen soudci, 
který se již z předmětné věci vyloučil, bude daný senát vynechán, spis bude přidělen 
následujícímu senátu a vynechanému senátu bude přidělen následující přidělovaný spis. 
 

V Písku dne 28. 2. 2022 
 
 
Mgr. Andrea Větrovská 
předsedkyně Okresního soudu v Písku 
 
 
Příloha: Seznam přidělených spisů 


